[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.01.2026

     № 27/98
ст-ца Старолеушковская
О принятии в муниципальную собственность

Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края недвижимого имущества

В соответствии с решением Павловского районного суда Краснодарского края от 02 декабря 2025 года дело №2-834/2025 и постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 13 декабря 2019 года № 144 «Об утверждении Положения о порядке оформления документов, постановки на учет и признания права муниципальной собственности муниципального образования Старолеушковское сельское поселение на бесхозяйное имущество, расположенное на территории муниципального образования», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края недвижимое имущество и зачислить в муниципальную казну Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края недвижимое имущество, согласно приложению к настоящему решению.

2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края, поместить указанное недвижимое имущество в Казну.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Скрипка).

4. Решение вступает в силу после его  официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                               А.Ф.Денисенко
Председатель Совета
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                   С.А.Скрипка
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению Старолеушковского сельского поселения Павловского района
от 20.01.2026 г. № 27/98

Перечень имущества, подлежащего внесению в реестр и принятию в казну Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

(местоположение)

	1.
	Сооружение гидротехническое (трубчатый переезд), протяженностью 144 м., кадастровый номер 23:24:0901000:2865
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, в южной части земельного участка с кадастровым номером 23:24:0901000:1234, расположенным по адресу: Краснодарский край, Павловский район, СПК «Россия» секция 2, контур 10

	2.
	трубчатый переезд (иное сооружение), протяженностью 320 м., кадастровый номер 23:24:0901000:2915
	Краснодарский край, в южной части земельного участка с кадастровым номером 23:24:0901000:405, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район, в земельном массиве СПК «Россия»

Временно исполняющий полномочия
главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                               А.Ф.Денисенко